
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
60 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

05 вересня 2025 року № 3348

Про затвердження Меморандуму про співробітництво
в рамках національного проєкту «Пліч-о-пліч: згуртовані громади»

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України №97 від 31
січня 2025 року «Про реалізацію експериментального проекту із сприяння
налагодженню системної взаємодії між територіальними громадами задля
зміцнення єдності та стійкості у подоланні наслідків збройної агресії Російської
Федерації проти України», з метою налагодження системної взаємодії між
територіальними громадами, враховуючи рекомендації постійних комісій та
виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Меморандум про співробітництво в рамках національного
проєкту «Пліч-о-пліч: згуртовані громади» між Гребінківською міською
територіальною громадою Полтавської області та Сновською міською
територіальною громадою Чернігівської області, що додається.

2. Виконавчим органам міської ради забезпечити реалізацію заходів,
передбачених Меморандумом, координацію спільних дій та налагодження
комунікації між громадами.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради: з
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва; з питань прав людини, законності,
депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів масової інформації; з
питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та
спорту, освіти, культури.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО






